
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2020.

Pregão Eletrônico nº 17/2020

Processo: 12264/2020

Partes: A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA STS COMERCIO VAREJISTA LTDA-EPP, CNPJ
12.706.257/0001-42.

Objeto: aquisição materiais permanentes - equipamentos odontológicos (autoclave, cadeira odontológica e seladora de
mesa) para atender a Saúde Bucal do Município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 2.800,00.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.301.0103.2679 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BASICA/SAUDE BUCAL.

4.4.90.52.08 APARELHOS EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS MEDICOS ODONTOLÓGICO.

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

25.91.10.122.0103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

4.4.90.52.08 APARELHOS EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS MEDICOS ODONTOLÓGICO

Data da Assinatura: 23/11/2020.  

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa STS COMERCIO
VAREJISTA LTDA-EPP.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 58/2020.

Pregão Eletrônico nº 17/2020

Processo: 12264/2020

Partes: A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP

Objeto: aquisição materiais permanentes - equipamentos odontológicos (autoclave, cadeira odontológica e seladora de
mesa) para atender a Saúde Bucal do Município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 11.500,00.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.301.0103.2679 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BASICA/SAUDE BUCAL.

4.4.90.52.08 APARELHOS EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS MEDICOS ODONTOLÓGICO.

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.



25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

25.91.10.122.0103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

4.4.90.52.08 APARELHOS EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS MEDICOS ODONTOLÓGICO

Data da Assinatura: 23/11/2020.  

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa BETANIAMED COMERCIAL
EIRELI-EPP.

Extrato de Termo de Homologação - PE 59/2020       

Processo nº 17431/2020

Partes: Secretaria Municipal De Saúde, neste ato representado pelo Rogério dos Santos Leite, e a empresa L. A. AQUINO.

Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de alojamentos com alimentação, para atender a
demanda do termo de cooperação mútua entre a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS) e o Município de
Corumbá-MS.

Valores Registrados:

Item
7592

Código

L. A. AQUINO

CNPJ: 23.342.269/0001-51

AV RIO BRANCO, 2799 ******** - UNIVERSITARIO, CORUMBA
- MS, CEP: 79304-020

Telefone: (67) 3232-4053

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

1 077.001.023

ALOJAMENTO DUPLO.

ALOJAMENTO DUPLO, COM BANHEIRO, TROCAS DE
ROUPA DE CAMA E TOALHAS, DEVENDO O MESMO
FORNECER CAFÉ DA MANHÃ, PROPOSTA DE SERVIÇO
(DIÁRIA), COM PERÍODOS DE INTERVALO NOS PERÍODOS
DE FÉRIAS ESCOLARES, COM RODÍZIO DE HÓSPEDES,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CORUMBÁ.

Marca: Alojamento Duplo Standard

DIARI 279 188,00 52.452,00

Total do Proponente 52.452,00

Data da Assinatura: 03/02/2021

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assina: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2ee67ed7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T23:10:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




